
Speiseplan vom 16.10.-20.10.

Allergene und 
Zusatzstoffe;
ggf. Fleisch

KE/
100g

Montag Kroketten und
Hollandaise mit
Möhren und
Kartoffeltaschen mit Frischkäse

(G), Ei, (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

G, G1, M, Me, La, S

-

M, Me, La

2,9

0,7

0,5

2,2

Dienstag Spaghetti mit
Bolognese oder
Käsesoße

Nachtisch:
Mini Donut

G, G1

G, G1, S; Rind; Bio

G, G1, M, Me, S; vegetarisch

G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, (Sf), (Se), 

(Lp)

2,2

0,6

0,5

4,0

Mittwoch Stampfkartoffeln und
Brokkoli mit
Fischhappen im Backteig

M, Me, La

-; Bio

G, G1, Fi, M, Me, La

1,4

0,2

1,5

Donnerstag Burger
Hamburgerbrötchen
Rinderhacksteak
Ketchup, Senf, Mayonnaise
Salat, Käse

G, G1, (Sb), (M), (Me), (La), Se
G, G1, Ei; Rind

bitte erfragen!

5,1
0,6

Freitag Milchreis oder
Grießbrei mit
Roter Grütze und
Zimt und Zucker

M, Me, La

G, G1, M, Me, La

-

2,0

1,5

1,5

     = vegetarischer Tag 


